## 中标候选人公示

泉水大坝坝后脱水河段生态保护工程施工[JG2023-1896]项目的招标评标工作已经结束,评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情况予以公示,具体如下:公示时间从2023年6月2日11时00分至2023年6月8日00时00分止。

公示内容	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称	广东浩禹建设有限公司	广州粤水建设有限公司	广东万奥建设工程有限公 司
投标报价下浮率	1. 016%	0.812%	0. 693%
综合得分	98. 659	98. 455	98. 336
资质类别及等级 (证书编号)	水利水电工程施工总承包 叁级(D344161248)	水利水电工程施工总承包叁 级(D344216303)	水利水电工程施工总承包 叁级 (D344189120)
工期 (交货期)	365 日历天	365 日历天	365 日历天
质量	合格	合格	合格
营业执照统一信 用代码	91440101MA59GY1G1R	91440101MA5AKM8Y3Y	991440101MA59RWL53P
项目负责人姓名 及相关证书名 称、编号	赫庆南/粤 2442021202208664	朱士戈/粤 1212015201512285	郑思松/粤 2442021202200126

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定,投标人或其他利害关系人对该公示内容以及评标结果有异议的,应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍有异议的,应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书,向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人): 乳源瑶族自治县银源电力集团有限公司

联系人: 彭先生

联系电话: 0751-5380425

联系地址: 乳源瑶族自治县乳城镇鲜明南路检察院后侧

投诉受理部门(招标投标监督部门):乳源瑶族自治县水务局

联系电话: 0751-5375666

联系地址: 乳源瑶族自治县乳城镇鹰峰东路 102 号

招标人: 乳源瑶族自治县银源电力集团有限公司 日期: 2023年6月2日